complementarios en la filial F02L01-Huaura, contando con planes específicos para los servicios 
de salud, social, psicopedagógico, deportivo y cultural, así como con presupuesto asignado para 
los servicios de seguridad y vigilancia. 

Asimismo, en materia de soporte bibliográfico, la Universidad acredita un acervo compuesto por 
ciento sesenta y ocho (168) títulos y doscientos noventa y cuatro (294) ejemplares en formato 
físico, además de acceso ilimitado a libros electrónicos, artículos científicos, revistas 
especializadas, periódicos y publicaciones académicas en español e inglés. Adicionalmente, 
dispone de dos (2) plataformas virtuales multidisciplinarias que garantizan disponibilidad,